



OBJEDNÁVKA č. 4200012479

Adresa příjemce faktury:

ÚSSZ pro Prahu a Středoč. kraj
Sokolovská 855/225
190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77927111/0710

Vyřizuje: [REDAKCE]

Útvar: Oddělení ekonomické

Tel.: [REDAKCE]

Fax: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Kladno
Fibichova 2819
272 67 Kladno

ŠNAJDR stavby Mělník,s.r.o.
Panešova 3521
276 01 Mělník

IČ: 27110648

DIČ: CZ27110648

datum objednávky: 29.05.2024

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 30.09.2024

Vaše číslo dodavatele u nás: 529618

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Objednáváme u Vás pro OSSZ Kladno, Fibichova 2819: opravu vstupního schodiště do budovy.
Kontaktní osoba: [REDAKCE] tel.: [REDAKCE] Platba: převodem z účtu na základě faktury.
CENA CELKEM VČETNÉ DPH.

Obchodní podmínky:

Dílo viz. specifikace v příloze č. 1 této objednávky - cenová nabídka.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí/poskytnutí plnění.

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
00010	1,000	Oprava vstupního schodiště OSSZ Kladno Jedn.výk.	139.778,00	139.778,00

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do **139.778,00 Kč,**

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

Pokračování na další straně...

ŠNAJDR stavby Mělník,s.r.o.
Panešova 3521
276 01 Mělník

Objednávka / datum
4200012479 / 29.05.2024

Pol.	Materiál	Označení	Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
------	----------	----------	---------	------------------	----------------

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti. Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:
ředitel/.....zemní správy sociálního zabezpečení

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

.....
Jméno, funkce

.....
Razítko, podpis

ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.
Panešova 3521, 276 01 Mělník
tel:

KALKULACE - oprava vstupního schodiště do budovy OSSZ Kladno, Fibichova 2819

Č.	Popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/MJ	celkem
	Přípravné práce				38 706,68 Kč
1	Odstranění pryskyřičné omítky stupňů	mb	23,75	160,00	3 800,00 Kč
2	Odstranění pryskyřičné omítky podstupnice	mb	23,75	125,00	2 968,75 Kč
3	Odstranění pryskyřičné struktury z podlahy	m2	6,50	670,00	4 355,00 Kč
4	Broušení betonu stupňů do 20mm, š 270mm	mb	23,75	420,00	9 975,00 Kč
5	Broušení betonu podesty	m2	6,50	1480,00	9 620,00 Kč
6	Odsávání a zabezpečení broušeného materiálu	kpl	1,00	2000,00	2 000,00 Kč
7	Zakrývání komunikací	m2	20	65,00	1 300,00 Kč
8	Zakrývání výplní a kci. lepením	m2	30	80,00	2 400,00 Kč
9	Odvoz a likvidace suti	t	0,15	2965,00	444,75 Kč
8	Doprava a přesun hmot	%	5	368,64	1 843,18 Kč
	Schodiště				76 812,31 Kč
1	Vyrovnání stupňů do 4mm	m2	6,41	248,00	1 589,68 Kč
2	Vyrovnání podesty do 4mm	m2	6,5	235,00	1 527,50 Kč
3	Kladení dlažby do lepidla flex	m2	6,5	1265,00	8 222,50 Kč
4	Montáž stupňů do tmele do 300mm	mb	23,75	640,00	15 200,00 Kč
5	Montáž podstupnice do tmele v 160mm	mb	23,75	550,00	13 062,50 Kč
6	Úprava spáry silikonovým tmelem	mb	51,5	48,00	2 472,00 Kč
7	Přetažení stěn pryskyřičnou omítkou Kulirplat 2mm	m2	12,27	520,00	6 380,40 Kč
8	Dodávka stupně schodiště 300*300mm odhad	mb	25	180,00	4 500,00 Kč
9	Dodávka podstupnice schodiště 160*300mm odhad	mb	25	180,00	4 500,00 Kč
10	Dodávka dlažby 300*300mm -odhad	m2	7	700,00	4 900,00 Kč
11	Doprava zaměstnanců	kus	6	1800,00	10 800,00 Kč
12	Doprava a přesun hmot	%	5	731,55	3 657,73 Kč
Cena celkem bez DPH					115 518,98 Kč